Cap. xij.

Uorsum ista. Nimirum ut ostendam quoad
quod modum de cogitatione nulla unquam proficiet aut
emerget in meditatione quanto minus in contem-
platione. ex meditatione vero quam summa huius difficultate
si bona fide simplici et discreta diligenter exerceat, pueni-
mus ad hanc perfectionem quam absque ulla difficultate fiet ap-
tiora fructuose quam summo meditationis studio conquirere
uoluimus. Ita denique transibit meditatio in contem-
plationem. Non enim differt contemplatio a meditatione nisi penes faci-
le et difficile, quam utrobique est fructu aliter quam in cogitatione.

Capitulum. xiiij.

Describitur autem contemplatio quod est liber et expeditus
d mentis intuitus in res perspicendas ut quicquid diffu-
sua. Et hoc quo ad contemplationem que respicit
intellectum. Porro quo ad contemplationem que consistit in affectu
et in praxi describit eam bugo, quod est per subleuate mentis in-
bilis mors quedam carnalium desideriorum. Hoc est gustare
quod suavis est dominus, quem gustum sequitur alia longe
cognitio quam fuerit intellectualis solum visio vel quedam
auditio per fidem aut per scripturam.

Cap. xiiij.

Editabitur ecce aliquis gemēs ⁊ suspirās vt co
 m lūba dicet cū ppheta meditat^o sū nocte cū coz
 de meo exercitabar ⁊ scopebā sp̄iriū meū facit
 hoc anxie. difficulter. laboriose. recogitādo nunc oēs an
 nos suos in amaritudine aīe sue nūc iudicia dei q̄ sunt
 sbyssus multa in celo fursū ⁊ in abyssis deorsū ⁊ ita de
 reliquis circa q̄ versatur meditantis attentio vehemēs
 vt ea q̄ meditat^r vel cogitat lymphidius vel firmitus in
 affectū suū trahat. Efficiet tādē vt bec oīa tanta felicitate
 recogitet ⁊ sapiat. q̄z facilis est ipsa cogitatio. Docēt
 nos exēpla predicta si dubitamus. Non enī plus labo
 ris habent scriptor pictor citharista bene agendo qđ
 optime didicerit. quā vagus ⁊ vanus aliquis ab initio
 discurrētis sine arte ⁊ ordine p̄ lineas picture. vel scri
 pture aut per cithare chordas.

Cap. xv.

Dendū est ad premissā nihilominus qđ vix est
 a aliq̄s ita p̄fectus i arte sua quin assidue possit
 ad aliq̄ vel cognoscēda vel agēda. p̄ficere q̄lia
 necesse ē vt nō habeat cū labore. Multo magis hoc ve
 rus est in ipsa de q̄ loquimur meditatiōe q̄ nouos veri
 tatis aut deuotiōes fetus iugiter parere studet. s; nō de
 est pruritiōis dolor p̄ illud maledictū sp̄ualiter itelle
 ctū. In dolore paries filios tuos. Nō meminit tū p̄su
 re p̄ gaudiū. qz natus est sibi nouus cognitionis affe
 ctiōis sancte fetus in ai sui mundum.

Cap. xvi.

Enī at ab initio frequētius vt dū aliq̄s nōdū
 u purgat^r a vitijs satagit meditari vt colūba me
 ditat^r q̄si vetus si mea dolos odia. Meditatur sicut ca
 nis rabiosa silētia rodens iuxta verbū satirici. Medita